BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
 TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

       Số: 169/TB-ĐHGTVT

	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 03 năm 2018

THÔNG BÁO
(V/v Kiểm tra tình hình hoạt động CGCN-LĐSX năm 2017)

Kính gửi: CÁC CÔNG TY, TRUNG TÂM KHCN
Thực hiện quy chế quản lý khoa học và công nghệ, lao động sản xuất theo quyết định số 1942/QĐ-KHCN ngày 12 tháng 10 năm 2017; thực hiện kế hoạch Nhà trường giao Phòng KHCN kết hợp với Phòng Tài chính Kế toán, tổ chức kiểm tra tình hình hoạt động CGCN-LĐSX năm 2017 của các trung tâm, công ty thuộc trường và đóng trên địa bàn trường, để phục vụ tốt công việc kiểm tra, Nhà trường đề nghị các Trung tâm, Công ty thực hiện các công việc sau:

1) Báo cáo kết quả hoạt động CGCN-LĐSX năm 2017 của đơn vị (theo các mẫu đính kèm) gửi về phòng KHCN trước ngày 16/03/2018
2) Chuẩn bị các hợp đồng, hóa đơn xuất trong trong kỳ, các số liệu minh chứng để Phòng KHCN cùng Phòng TCKT kiểm tra tình hình hoạt động, đối soát kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh của các đơn vị vào tuần từ 19/03 đến 23/03/2018 (lịch cụ thể đính kèm).
Địa điểm làm việc: tại văn phòng các Trung tâm, Công ty.

Thành phần: Giám đốc, Kế toán trưởng của Trung tâm, Công ty và đại diện các Phòng: KHCN, TCKT.

Thông tin thêm xin liên hệ với phòng KHCN (Ô. Giáp), ĐT: 024-3834 7611
Trân trọng cảm ơn./.
	Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu HCTH, KHCN, TCKT;

   - BGH (để b/c).

	               KT. HIỆU TRƯỞNG

               P. HIỆU TRƯỞNG
              (Đã ký)
                   PGS. TS. NGUYỄN DUY VIỆT

Mẫu 1

Bảng tổng hợp hoạt động CGCN - LĐSX năm 2017
(Kèm theo Thông báo số 169/TB-ĐHGTVT ngày 09 tháng 03 năm 2018)
Trung tâm/Công ty: …

	TT
	Loại hoạt động CGCN, LĐSX
	Hợp đồng
	Thời gian
	Doanh thu
(Triệu đồng)
	Đóng nộp theo Quy định
	Phần đã đóng nộp
	Ghi chú

	Tên
	Số
	Tỷ lệ đóng nộp
(theo QC 1942)
	Bắt đầu
	Kết thúc

	1

.

.

n

	Tổng

Mẫu 2

DANH MỤC CÁC SẢN PHẨM CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ NĂM 2017

 Trung tâm/Công ty: …

	STT
	Tên sản phẩm
	Tên tác giả
	Đơn vị công tác (Khoa/ Phòng/Bộ môn ...)
	Tổ chức liên kết phối hợp chuyển giao
	Năm bắt đầu chuyển giao sản phẩm
	Quy mô

chuyển giao năm 2017
	Đã/Chưa đăng ký SHTT

	Số lượng sản phẩm
	Giá trị (Triệu đồng)

	1

.

.

n

	Tổng

LỊCH KIỂM TRA TÌNH HÌNH HOẠT ĐỘNG CGCN-LĐSX  NĂM 2017

(Kèm theo Thông báo số 169/TB-ĐHGTVT ngày 09 tháng 03 năm 2018)
	Thứ/ngày
	Sáng
	Chiều

	Thứ 3 20/03/2018
	8h30: Trung tâm KH & CN môi trường GT
	14h: Công ty CP tư vấn và XD Cầu Giấy

	9h: Trung tâm Đào tạo kỹ năng tiếng Pháp
	14h30: Công ty TNHH Điện giao thông

	9h30:Công ty CP TVXD cầu & KC
	15h: Công ty CP phát triển đô thị Bền Vững

	10h:  Trung tâm NC Thông tin & Tự động hóa
	15h30: Trung tâm TV phát triển GTVT

	10h30: Công ty CP hệ thống công nghiệp Á Long
	16h: Công ty CP cơ khí và xây dựng GTVT

	11h: TT nghiên cứu và ứng dụng công nghệ XD
	16h30: Công ty TNHH nghiên cứu TK xây dựng giao thông (.)

	Thứ 4 21/03/2018
	8h30: Công ty CP tiên tiến Việt - Nhật
	14h: Cty TNHH GTVT

	9h: Trung tâm Bồi dưỡng Ngoại ngữ
	14h30: Trung tâm NC viễn thông - Tín hiệu điện

	9h30: Công ty TNHH Kết cấu và nền móng XD VN
	15h: Cty CP GT công chính

	10h: Trung tâm công nghệ trắc địa
	15h30: Công ty CP nghiên cứu CN & XDGT Á Châu

	10h30: Cty TNHH tư vấn và xây dựng ĐH GTVT
	16h: Trung tâm KHCN GTVT

	11h: Trung tâm đồng hành ECE